
NARLIDERE BELEDİYESİ KADIN DANIŞMA MERKEZİMİZİN  
BAZI ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 

Kadın Ve Korunmaya, Bakıma, Yardıma Muhtaç Tüm Bireylere Yönelik Seminer, Paneller vb. 
çalışmalar yürütülerek, hakları ve korunma yolları öğretiliyor. 
 

İstismara Ve Şiddete Uğramış Kadınlara Hukuksal vb. Konularında Danışmanlık Hizmeti 
sunularak, Baro Adli Yardım Bürosu’ndan ücretsiz destek almaları sağlanıyor. 
 

Meslek Edindirme Kursları Düzenleyerek, Kurslarda Yetiştirilen Kadınların, İş Edinebilmeleri 
Sağlanıyor. Hasta Bakıcılığı, Çocuk Gelişimi, Psikodrama, İngilizce, El Sanatları, Biçki-dikiş, Ev 
Mefruşatı, Geri Dönüşüm, Takı Tasarım, Etkili İletişim, Diksiyon, Okuma-yazma vb. eğitimleri 
veriliyor. 

 

Kadınların iş bulmaları için destek çalışmaları yürütülüyor. 
 

Kadınlara Kanunlarla Verilen Hakların Tam Ve Eşit Kullanılabilmesi Ve Kadın-Erkek Eşitliğinin 
Toplumsal Kalkınma Sorunu Olarak Algılanması Amacıyla, Paneller, Eğitim Çalışmaları, Broşür 
Vb. Çalışmalar Düzenleniyor.  
 

Sağlık, Eğitim, Kültür, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Başta Olmak Üzere Bütün Alanlarda 
Kadınların İlerlemesini Sağlayıcı Ve Karar Mekanizmalarına Katılımını Arttırıcı Seminer, Panel, 
Film Gösterimi, Gezi vb. Çalışmalar Düzenleniyor.  
 

Aile içinde ya da dışında Fiziksel, Cinsel Veya Psikolojik, Ekonomik Şiddete Uğrayan 
Kadınların Başvuruları Dinleyerek, Onların Korkularını, Utanma, Suçluluk, Yılgınlık 
Duygularını, Yalnızlık Ve Çaresizliklerini Yenebilmeleri İçin, Psikolojik Ve Hukuksal Destek 
Sunuluyor.  

 

Kadınlara Kadın Sağlığı, Doğum Kontrolü, Ana-Çocuk Sağlığı Vb. Konularında Danışmanlık 
Hizmeti Sunmak, Bilgilendirmek, Yönlendirmek, için Seminer, Panel, Konferans Düzenleniyor.  

 

Kadınların Sorunlarını Paylaşmak, Ortak Çözümler Aramak Amaçlı Tanışma Ve Dayanışma 
Toplantıları Düzenleyerek, Kadın Emeğinin, Kültürünün Ve Dayanışmasının, İstihdamının 
Yaratılması İçin çalışmalar yürütülüyor. 
 

İkinci El Giysi Mağazası ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılanıyor. 
 

Kadınların ekonomik ve sosyal açıdan destek alabilmesi için yetkili kurumlara yönlendirilmesi 

sağlanıyor. 
 

Meslek Edindirme Kurslarında Üretilen El Emeği Ürünlerinin Tanıtımını Yapmak Amacıyla 
Düzenlenen Fuarlara Katılım sağlanıyor.  
 

Engelli vatandaşlarımıza ekonomik ve sosyal açıdan destek çalışmaları yürütülüyor. 
 

 



Kadınlar için önemli olan günlerde yapılacak olan etkinliklere öncülük ediliyor. 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü, 5 Aralık Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı, 25 Kasım Kadına Şiddete 
Hayır Günü vb.  
 

Ekonomik açıdan yoksunluk içinde olan vatandaşlarımızın Kaymakamlık Sosyal Yardım Vakfına 
yönlendirerek yardım almasını sağlanıyor. 
 

Ekonomik yoksunluk içinde olan vatandaşlarımızı Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’ne 

yönlendirerek, kreş, ayni yardım vb. yararlanmaları sağlanıyor. 
 

Çocuğuna ekonomik nedenler, bilinçsizlik ve duyarsızlıktan dolayı bakamayan ya da bakmayan 
ailelerin çocuğuna sahip çıkılması için Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü işbirliği ile Çocuk 
Esirgeme Kurumu’na yerleşmesi sağlanıyor. 
 

Duyarlı vatandaşlarımızın desteği ile ekonomik yoksunluk içinde olan Lise ve Üniversite 
öğrencisi kız öğrencilere burs verilmesine aracılık ediliyor. 
 

Duyarlı vatandaşlarımızın desteği ile ekonomik yoksunluk içinde olan vatandaşlarımıza gıda 
yardımı ve okul dönemlerinde de çocuklarına okul yardımı yapmalarına aracılık ediliyor.  
 

Ev eşyası ihtiyacı olan vatandaşların, bu eşyaları edinmelerine destek çalışmaları yürütülüyor. 
 

 


